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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA


Melilla - Curso 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Reserva plaza disposición cuarta 2

Orden DNI Solicitante Módulos Preferente Puntuación
1 ****8278P LAILA MOHAMEDI GIMENEZ Primer curso completo NO 14.000
2 ****5083X JOSE FRANCISCO BERRUEZO MARTINEZ Primer curso completo NO 14.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA


Melilla - Curso 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Módulos Preferente Puntuación
1 ****0913Q SANAA CHEMLAL Primer curso completo SI 11.940
2 ****0911L NABILA CORTES MOHAMED Primer curso completo NO 18.570
3 ****1336W MARIEM AL LUCH MOHAND Primer curso completo NO 15.240
4 ****0553L MALIKA AZZAMMOURI MIZIANI Primer curso completo NO 14.850
5 ****8696F ALEJANDRO NAVARRO GARCIA Primer curso completo NO 14.570
6 ****9625B NOELIA RODRIGUEZ CHAPARRO Primer curso completo NO 14.000
7 ****2209Q MARIA LUZ TORRECILLA DAMIANO Primer curso completo NO 14.000
8 ****3127V YASMINA EL HACHOUNI OUARDANI Primer curso completo NO 13.330
9 ****5166B SALVADORA GONZÁLEZ VEGA Primer curso completo NO 13.000
10 ****6154E MARIA VIRGINIA LOZANO CORDERO Primer curso completo NO 13.000
11 ****6570Y LUZ MARIA ARCILA SOSA Primer curso completo NO 13.000
12 ****9462R JADILLA JALID MOHAMED Primer curso completo NO 12.580
13 ****1059L JESUS MENDOZA MARTINEZ Primer curso completo NO 11.300
14 ****3082T YASMINA MOHAMED ABDELKADER Primer curso completo NO 11.000
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA


Melilla - Curso 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN GESTIÓN ADMINISTRATIVA
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Módulos Preferente Puntuación
1 ****9973L WAFHA DUDDUH EL FARISSI Primer curso completo SI 14.000
2 ****5986Q SANDRA VICTORIA GARBIN VALDERRAMA Primer curso completo SI 14.000
3 ****5053V JOSÉ CARLOS GARCÍA ORTIZ Primer curso completo SI 13.670
4 ****2071A MANUEL VERA JIMENEZ Primer curso completo SI 13.390
5 ****7523N SAMIR HADDI MIMUN Primer curso completo SI 11.000
6 ****3397K ICRAM MOHAMED ABDELKADER Primer curso completo SI 11.000
7 ****5870X JOSEFA SANCHEZ BUMEDIEN Primer curso completo SI 11.000
8 ****9471J ADRIAN REFOJOS GONZALEZ Primer curso completo NO 22.770
9 ****6464Y SORAYA AOMAR MOH MAANAN 10437  NO 22.110
10 ****4269L MOHAMED MOHAMED AMAR Primer curso completo NO 18.450
11 ****2132P LAILA MOHAMED CHAIB Primer curso completo NO 17.570
12 ****6338H SALEJA EL YOUSFI MOHAMED Primer curso completo NO 17.320
13 ****3352G ANA ARANZAZU GAMEZ MESA Primer curso completo NO 16.220
14 ****1418E DOUAA BASIEL Primer curso completo NO 15.920
15 ****3882J ANTONIO MANUEL GOMEZ LUQUE Primer curso completo NO 15.790
16 ****5112F MARGARITA MASIA ROMAN Primer curso completo NO 15.400
17 ****8361N SALMA MOHAMED LAARBI Primer curso completo NO 15.330
18 ****5332L MARIA DEL MAR ROLDAN ASENSIO Primer curso completo NO 15.330
19 ****1786C RUTH JAIME CERDA Primer curso completo NO 15.200
20 ****7150W IBTESAM AMAR BAZTOUT Primer curso completo NO 14.820
21 ****9904L ALBA RINCON PINO Primer curso completo NO 14.310
22 ****9486N JOSE MARÍA JARA CHINARRO Primer curso completo NO 14.000
23 ****5433S NURIA DRIS ABDELKADER Primer curso completo NO 13.000
24 ****1869Y ANAÏSS PÉREZ GARCÍA Primer curso completo NO 12.860
25 ****2510K MARIA CAMILA CARDOZO FIERRO Primer curso completo NO 12.740
26 ****6479K FATIHA KADDUR HAMMU Primer curso completo NO 12.000
27 ****1328K SELMA BASIEL Primer curso completo NO 11.880
28 ****6399X WIDIEM DRIS ABDELKADER Primer curso completo NO 11.500
29 ****2172W SAMRA MOHAMED CHAIB Primer curso completo NO 11.200
30 ****08157 OTHMAN ERRAHMOUNI 10437  NO 11.110



Página 4 de 7

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA


Melilla - Curso 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Reserva plaza disposición cuarta 2

Orden DNI Solicitante Módulos Preferente Puntuación
1 ****9256C MOHAMED AHMED HAMED Primer curso completo NO 14.780
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA


Melilla - Curso 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Título de graduado en ESO

Orden DNI Solicitante Módulos Preferente Puntuación
1 ****3146J IVAN SANTOS TAA Primer curso completo NO 15.000
2 ****0553L MALIKA AZZAMMOURI MIZIANI Primer curso completo NO 14.850
3 ****8696F ALEJANDRO NAVARRO GARCIA Primer curso completo NO 14.570
4 ****2209Q MARIA LUZ TORRECILLA DAMIANO Primer curso completo NO 14.000
5 ****3127V YASMINA EL HACHOUNI OUARDANI Primer curso completo NO 13.330
6 ****5166B SALVADORA GONZÁLEZ VEGA Primer curso completo NO 13.000
7 ****0913Q SANAA CHEMLAL Primer curso completo NO 11.940
8 ****1059L JESUS MENDOZA MARTINEZ Primer curso completo NO 11.300



Página 6 de 7

PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA


Melilla - Curso 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Título de Formación Profesional Básica

Orden DNI Solicitante Módulos Preferente Puntuación
1 ****7386Q PAULA GARAY LARA Primer curso completo SI 11.250
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PROCESO DE ADMISIÓN DE ESTUDIOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL 
CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO - DISTANCIA


Melilla - Curso 2022/2023

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

Centro: I.E.S. LEOPOLDO QUEIPO
Ciclo: TÉCNICO EN SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS Y REDES
Vía de acceso: Prueba de Acceso / Otras formas de acceso

Orden DNI Solicitante Módulos Preferente Puntuación
1 ****9973L WAFHA DUDDUH EL FARISSI Primer curso completo SI 14.000
2 ****5053V JOSÉ CARLOS GARCÍA ORTIZ Primer curso completo SI 13.670
3 ****7523N SAMIR HADDI MIMUN Primer curso completo SI 11.000
4 ****4269L MOHAMED MOHAMED AMAR Primer curso completo NO 18.450
5 ****2132P LAILA MOHAMED CHAIB Primer curso completo NO 17.570
6 ****3882J ANTONIO MANUEL GOMEZ LUQUE Primer curso completo NO 15.790
7 ****5332L MARIA DEL MAR ROLDAN ASENSIO Primer curso completo NO 15.330
8 ****1786C RUTH JAIME CERDA Primer curso completo NO 15.200
9 ****7150W IBTESAM AMAR BAZTOUT Primer curso completo NO 14.820
10 ****5363C YONATAN BRINEZ ESPINOZA Primer curso completo NO 14.580
11 ****8565A FRANCISCO ALEJANDRO SOLER VERA Primer curso completo NO 14.100
12 ****7238J GONZALO JOSE POVEDA ARIZA Primer curso completo NO 13.000
13 ****0767P FRANCISCO JAVIER RODRIGUEZ MONTES Primer curso completo NO 12.000
14 ****5522Z MIGUEL ANGEL MEDRANO SANCHEZ Primer curso completo NO 10.000


